
      Číslo Dodatku č. 7 objednatele č. 1: SPU 016132/2018   
    Číslo Dodatku č. 7 objednatele č. 2:    

                                                       Číslo Dodatku č. 7 zhotovitele:                                  

                                                                                       Komplexní pozemkové úpravy v k. ú. Andělská Hora 
 

DODATEK č. 7 
ke Smlouvě o dílo č.j. 8/2010 (pozemkový úřad) a č.j. TRP/10/054 (Ředitelství silnic a dálnic ČR, Správa 

Karlovy Vary) ze dne 25. 8. 2010, ve znění Dodatků č. 1 až č. 6 na vypracování návrhu Komplexní 

pozemkové úpravy v k.ú. Andělská Hora (dále jen KoPÚ), uzavřené na základě nabídky na veřejnou 

zakázku: Komplexní pozemkové úpravy v k.ú. Andělská Hora, uzavřený podle § 2586 a násl. zákona č. 

89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen „NOZ“) 

mezi smluvními stranami 

Objednatel č. 1: Česká republika – Státní pozemkový úřad 

Krajský pozemkový úřad pro Karlovarský Kraj 
kraj, Pobočka Karlovy Vary 

Sídlo: Závodu míru 725/16, 360 17 Karlovy Vary 

Zastoupen: Ing. Tomášem Valinou, vedoucím Pobočky 
Karlovy Vary 

Ve smluvních záležitostech oprávněn jednat: Ing. Tomáš Valina, vedoucí Pobočky Karlovy 
Vary 

Fakturační adresa: Státní pozemkový úřad, Husinecká 1024/11a, 
130 00 Praha - Žižkov 

V technických záležitostech oprávněn jednat: Ing. Olga Kovandová, Pobočka Karlovy Vary 

Adresa: Závodu míru 725/16, 360 17 Karlovy Vary 

Telefon: +420 727956747 

E-mail : kvary.pk@spucr.cz 

ID DS: z49per3 

Bankovní spojení: XXX 

Číslo účtu: XXX 

IČO: 01312774 

DIČ: není plátce DPH 

 a 

Objednatel č. 2: Ředitelství silnic a dálnic ČR, Správa Karlovy 
Vary 

Sídlo: Závodní 369/82, 360 06 Karlovy Vary 

Zastoupen: XXX, ředitelem ŘSD ČR Správa Karlovy Vary 

Ve smluvních záležitostech oprávněn jednat: XXX 

Fakturační adresa: Závodní 369/82, 360 06 Karlovy Vary 

V technických záležitostech oprávněn jednat: XXX 

Adresa: Závodní 369/82, 360 06 Karlovy Vary 

Telefon: XXX 

E-mail : XXX 

ID DS: zjq4rhz 

Bankovní spojení: XXX  

Číslo účtu: XXX 

IČO: 65993390 

DIČ: CZ65993390 

 (dále jen „objednatelé“) 

a 



Dodatek č. 7 ke smlouvě o dílo - Komplexní pozemkové úpravy v k. ú. Andělská Hora 

 
Strana 2 

Sdružení zhotovitelů: Ing. Václav Kellner - zeměměřická projektová 
inženýrská kancelář 

Sídlo: Kolová 149, 360 01 Kolová 

a Ing. Jaromír Bočan – Energoeco Karlovy Vary 

Sídlo : Dvořákova 672/33, 360 17 Karlovy Vary 

Zastoupen: Ing. Václavem Kellnerem - reprezentatem 
sdružení 

ve smluvních záležitostech oprávněn jednat: Ing. Václav Kellner 

v technických záležitostech oprávněn jednat: Ing. Václav Kellner 

Telefon: +420 353 505 043 

E-mail : kellner@kellner.cz 

ID DS: qsbny8f 

Bankovní spojení: XXX 

Číslo účtu: XXX 

IČO: 11393807 

DIČ: CZ500304061 

Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku 
vedeném:   

 

Osoba odpovědná (úředně oprávněná) za 
zpracování návrhu KoPÚ: 

Ing. Václav Kellner, XXX 

( dále jen „zhotovitel“) 

Smluvní strany uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku tento Dodatek č. 7 ke Smlouvě o dílo 

č. 8/2010 (pozemkový úřad) a TRP/10/54 (Ředitelství silnic a dálnic ČR, Správa Karlovy Vary) ze dne 

25. 8. 2010 v souladu s ustanovením Čl. VII, odstavec 2. a čl. Xl odstavec 3. Smlouvy o dílo. 

Čl. I. 

Změna údajů v identifikaci objednatele  

Změna identifikačních údajů objednatele ve Smlouvě o dílo v důsledku personálních změn na straně 

objednatele č. 1.  

Původní údaj : 

Objednatel č. 1: Česká republika - Státní pozemkový úřad, 

 Krajský pozemkový úřad pro Karlovarský kraj, Pobočka 

Karlovy Vary 

 Závodu míru 725/16, 360 17 Karlovy Vary 

jednající: Ing. Josef Rau 

 vedoucí Pobočky Karlovy Vary 

tel./fax: +420 604 818 526/ +420 353 568 239 

e-mail: kvary.pk@spucr.cz  

v technických záležitostech oprávněn jednat:  Ing. Olga Kovandová   

tel.: +420 727 965 750 

e-mail: o.kovandova@spucr.cz 

bankovní spojení:  XXX 

číslo účtu:  XXX 

IČ:  01312774 

DIČ: CZ01312774 

 

 

Nový údaj :  

mailto:kvary.pk@spucr.cz
mailto:o.kovandova@spucr.cz


Dodatek č. 7 ke smlouvě o dílo - Komplexní pozemkové úpravy v k. ú. Andělská Hora 

 
Strana 3 

Objednatel č. 1: Česká republika – Státní pozemkový úřad 

Krajský pozemkový úřad pro Karlovarský Kraj 
kraj, Pobočka Karlovy Vary 

Sídlo: Závodu míru 725/16, 360 17 Karlovy Vary 

Zastoupen: Ing. Tomášem Valinou, vedoucím Pobočky 
Karlovy Vary 

Ve smluvních záležitostech oprávněn jednat: Ing. Tomáš Valina, vedoucí Pobočky Karlovy 
Vary 

Fakturační adresa: Státní pozemkový úřad, Husinecká 1024/11a, 
130 00 Praha - Žižkov 

V technických záležitostech oprávněn jednat: Ing. Olga Kovandová, Pobočka Karlovy Vary 

Adresa: Závodu míru 725/16, 360 17 Karlovy Vary 

Telefon: +420 727956747 

E-mail : kvary.pk@spucr.cz 

ID DS: z49per3 

Bankovní spojení: XXX 

Číslo účtu: XXX 

IČO: 01312774 

DIČ: není plátce DPH 

Čl. II. 

Vymezení rozsahu změn 

Změna počtu měrných jednotek: 

Počet měrných jednotek níže uvedených ucelených částí u fakturačního celku uvedeného v Příloze č. 

1 ke Smlouvě o dílo - KoPÚ Andělská Hora se mění následovně: 

 

Ucelená část, 

fakturační celek 

MJ Původní 

počet 

MJ 

Cena za 

MJ v Kč 

bez 

DPH 

Původní 

cena  

celkem v 

Kč bez 

DPH 

Změna 

hodnoty 

závazku  

počet MJ 

Změna 

hodnoty 

závazku v Kč 

bez DPH 

 

Nový počet 

MJ 

celkem 

Nová cena v 

Kč bez DPH  

celkem 

 

3. Vytyčení pozemků podle schváleného návrhu a mapové dílo 

3.1. Vytyčení hranic 

pozemků dle 

návrhu KPÚ 

100bm 500 750 375 00 +225 168 750 725 543 750 

Stabilizace 

hranic pozemků 

bod 1250 30 37 500 +856 25680 2106 63180 

CELKEM 412 500  194 430  606 930 

Zdůvodnění: 

Důvody většího rozsahu vytyčení vlastnických hranic pozemků v souvislosti s provedením 

pozemkových úprav dle ust. § 12 odst. 2 zákona oproti původně stanovenému rozsahu na základě 

kvalifikovaného odhadu jsou nárůst vlastníků v řešeném území, hustota doplnění cestní sítě a potřeba 

vymezení prvků ÚSES.  

Čl. III. 

Nárůst ceny geodetických prací 

Hodnota změny závazku bez DPH:              194 430,00 Kč 

                                                      DPH:                40 830,30 Kč 

       Celková cena včetně DPH:                           235 260,30 Kč 



Dodatek č. 7 ke smlouvě o dílo - Komplexní pozemkové úpravy v k. ú. Andělská Hora 

 
Strana 4 

Sjednaná celková cena je neměnná po celou dobu realizace díla a tuto lze změnit pouze v případě, že 

v průběhu plnění dojde ke změnám sazeb DPH. 

 

Současně se o hodnotu změny závazku navyšuje celková cena díla uvedená v Čl. VII. odst. 1 smlouvy 

o dílo a v její Příloze č. 1. 

Uvedené změny jsou provedeny v souladu s  § 222 odst. 4  a § 273 odst. 6 zákona č. 134/2016 Sb. 
o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů.  

Čl. IV. 

Závěrečná ustanovení 

1. Pokud v Dodatku č. 7 není stanoveno jinak, řídí se smluvní strany příslušnými ustanoveními NOZ. 

2. Dodatek č. 7 smlouvy je vyhotoven v šesti stejnopisech, z nichž 2 obdrží objednatel č. 1, 2 

objednatel č. 2 a 2 zhotovitel. Každý z nich má váhu originálu. 

3. Ta ujednání smlouvy o dílo ve znění Dodatků č. 1 - 6, která nejsou Dodatkem č. 7 dotčena, zůstávají 

i nadále v platnosti. 

4. Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu smluvních stran a účinnosti dnem uveřejnění v registru 

smluv dle § 6 odst. 1 zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 

uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv).  

5. Objednatel i zhotovitel prohlašují, že si Dodatek č. 7 smlouvy přečetli a že souhlasí s jeho obsahem, 

dále prohlašují, že Dodatek č. 7 smlouvy nebyl sepsán v tísni ani za nápadně nevýhodných 

podmínek. Na důkaz toho připojují své podpisy. 

V Karlových Varech dne 30 - 01 - 2018 
 

V Karlových Varech dne 30 - 01 - 2018 

 

Za objednatele č. 1:  Za objednatele č. 2:  

 
 

 
 

 

 
Ing. Tomáš Valina 
vedoucí Pobočky Karlovy Vary 

 

 
XXX 
ředitel ŘSD ČR, Správa Karlovy Vary 

 
 
 
 
 
 
 
V Karlových Varech dne 30 - 01- 2018 
 
 
Za zhotovitele:  
 
 

 

 
Ing. Václav Kellner – reprezentant sdružení 
zhotovitelů 

 


